Ἐκ τῆς αὐτού μονοῦ βιβλίου τῆς Παπινιάνης 43.
10. 1.

De notis (g) Ulpiani, & Pauli, & Marciani ad Papinianum, vide hic, & in eorum nominibus.

L. ÆMILIUS PAPINIANUS.

Ulp. 2. 14. 7. 1. Idem responsum scio a Papiniano &c.

Idem 5. 2. 6. 2. Papinianus respondit, quod & quibusdam rescriptis significatur &c.

Idem 5. 2. 8. 5. & ita Papinianus respondit. Ibid: 8. & utique faciet, ut Papinianus respondit.

Idem

Defin. tit. de judicatis. Sed scribend. Papinian.

(c) Adde d. constit. *Omnem*.

(f) Adde ex fragm. Pithoei tit. 4. de Adulterio, qui refert Papiani verba hoc libro, & tit. 6. de incest. nuptiis.

(g) Adde const. Deo auctore. initio Digest. & sub tit. de vetere iure encl. const. 1. & const. 13. Constantini de sentent. passis & const. un. Theod. & Valent. de responsis Prudent. lib. 1. tit. 4. Cod. Theod. & const. un. Constantini de sent. passis lib. 9. tit. 43. ejusd. Cod.

- Idem 5. 3. 13. 4. nam putat dicendum Papinianus adverfus &c. Ibid. 5. non putat Papinianus, ab herede &c.
- Idem 4. 6. 23. 2. succurrendum esse, Papinianus ait &c.
- Idem 4. 4. 9. 3. Papinianus ait, si major annis &c.
- Idem 10. 2. 18. 6. putat Papinianus, & verum est, familiæ &c.
- Idem 10. 2. 20. Si filia &c. sic arbitraturum, Papinianus scribit. Ibid. 10. 2. 20. 3. Si pater &c. Papinianus ait. Ibid. 5. Papinianus ait, si uni &c. Ibid. 6. Item Papinianus scribit, si maritus &c.
- Idem 10. 2. 22. 4. Papinianus de re, quæ apud hostes est, Marcellum reprehendit &c.
- Idem 10. 2. 24. & ego Papiniano consentio.
- Idem 10. 3. 6. 2. Ceterum &c. locus erit, ut & Papinianus scribit.
- Idem 11. 7. 6. Liberti autem &c. & ita Papinianus respondit, & sapissime idem constitutum est.
- Paul. 12. 1. 40. Lecta est in auditorio Aemilii Papiniani praefecti prætorio jurisconsulti cautio hujusmodi.
- Ulp. 12. 3. 7. denique Papinianus ait, alium &c.
- Idem 13. 7. 22. Si pignore &c. imputare, Papinianus confitetur, & est verum &c.
- Idem 15. 1. 19. 1. quæ sententia probabilius est, & a Papiniano probatur.
- Idem 17. 1. 10. 2. Denique Papinianus ait, etiam si usuras &c.
- Idem 17. 1. 12. 4. Inde Papinianus querit, si patronus &c. Ibid. 10. Si post creditam &c. restringit Papinianus ait.
- Tryphonin. 20. 5. 12. Rescriptum est ab Imperatore, libellos agente Papiniano, creditorum &c.
- Ulpian. 23. 1. 9. quam sententiam Papinianus quoque probat.
- Idem 23. 4. 2. Papinianus Juniano Prætori respondit, morte mariti &c.
- Idem 24. 1. 7. 7. & ait Papinianus, cum Sabini fit sententia &c.
- Idem 24. 1. 23. Papinianus recte putabat, orationem Divi Severi &c.
- Idem 26. 10. 4. Papinianus ait, debuisse dici &c.
- Idem 27. 3. 1. 12. & furti teneri, Papinianus ait.
- Idem 28. 5. 35. 1. & refert Papinianus, cuius sententiam ipse quoque probavi &c.
- Marcian. 28. 7. 18. Hac ratione & Papinianus scribit, cum avia &c.
- Ulp. 29. 2. 20. 1. non est existimandus, ut Papinianus ait; quæ sententia humanior est, licet Julianus contra scripserit. Ibid. 2. Papinianus scribit, filium &c. Ibid. Ita demum autem pro herede gessisse, ait Papinianus &c.
- Paul. 29. 2. 97. Papinianus putabat, repudiasse eum &c.
- Marcian. 29. 5. 15. Si sequens &c. Et ait Papinianus, non esse hoc.
- Ulpian. 30. 34. 3. Papinianus respondit, magis summa &c.
- Idem 36. 1. 16. 4. cum placeat illud, quod Papinianus ait, ex Trebelliano transire actiones.
- Idem 36. 1. 43. Papinianus tractat, si quis heres institutus &c.
- Idem 38. 1. 15. 1. ideo Papinianus subiicit, si non una &c.
- Idem 38. 3. 1. temporaque &c. quod & Papinianus respondit.
- Idem 47. 2. 14. 5. Papinianus tractat, si duos &c.
- Idem 47. 10. 15. 23. injuriarum erit agendum, Papinianus ait. Idem ait, eum, qui &c.
- Marcian. 48. 16. 1. 1. nam, ut Papinianus respondit, facili &c. Ibid. 2. & Papinianus temeritatem facilitatis veniam continere. Ibid. 6. adquin Papinianus respondit, mulierem &c. Ibid. 8. sed ex sententia senatusconsulti puniri, Papinianus respondit.
- Idem 48. 18. 4. In incesto, ut Papinianus respondit, & est rescriptum &c.
- Ulp. 49. 1. 10. 2. & Papinianus respondit, sciendi sententiam in personas.
- Idem 49. 14. 28. sciendum est &c. potiorem esse debere, Papinianum respondit.
- Paul. 49. 14. 50. Papinianus, & Messius novam sententiam induxerunt, quia sub colono &c.
- Ulpian. 50. 2. 2. 1. In avo quoque Papinianus idem respondit.
- Præter ea, quæ Papiniani in Digestis referuntur, adde.*
- Ex trib. constit. ante Digesta.
- Ex duab. constit. sub. tit. de veteri jure enucle.
- Ex const. 10. Si quis servum. de cond. indeb. & 22. Manifestissimi; de servo corru. & ult. de instit. & subst. & 10. Cum in adoptivis. de adopt.
- Ex lib. 1. Instit. tit. de suspect. tutor. & lib. 2. tit. de usucap. & tit. de testam. & tit. de fidicomm. hered.
- Ex Novella 4. c. 1.
- Confirmantur scripta Papiniani constitutione Theodosii & Valentin. lib. 1. tit. 4. Cod. Theodos. De Papinianistis, & de festo die in ejus honorem celebrato Justinian. const. Omnem. ante Digesta; juris asylum, & doctrinæ legalis thesaurum appellat Spartan. in Severo. De ejus nece, idem in Severo, & in Caracalla, & in Geta; ejus discipulos enumerat Lampr. in Alexandro.
- Q. SEPTIMIUS FLORENS
TERTULLIANUS. (a)
- ΤΕΡΤΥΛΙΑΝΟΥ quæstionon βιβλία οντω.
De castrensi peculio βιβλίον ἐν. [Index]
- Ex

(a) Hæc nomina sumuntur ex scriptis, quæ sunt, Tertulliani Christiani non ignobilis scriptoris. Eum suissimis juris peritum confirmat Eusebius initio eccl. historiæ. Male autem edictum est Tertulliani nomen Florentiæ:

cum debuerit Tertullianus conscribi. Tertullius enim Latinum nomen est, a tertio deductum, ut Tertulla a tercia, & pullus a puero: & a Tertullo Tertullianus dicitur, & senatusconsultum Tertullianum.

De Nominib. Jurisconsultorum.

253

Ex libro primo Quæstionum.

Tertullianus libro I. Quæstionum 1. 3. 27.
Tertullianus libro primo Quæstionum 41. 2. 28.

Ex libro quarto.

Ulpian. 29. 2. 30. 3. quod & Sextum (Propo-
natum) opinatum, Tertullianus libro quarto Quæ-
stionum refert.

Ex libro singulari de Caſtrenſi peculio. (a)

Tertullianus libro singulari de Caſtrenſi peculio
29. 1. 23: 33: 49. 17. 4.

Ex incertis libris.

Ulpian. 28. 5. 3. 1. & fane & Juliano, & Ter-
tylliano hoc videtur.

Idem 38. 17. 2. 20. quod & in magistratibus
municipalibus tractatur apud Tertullianum &c.

ÆLIUS MARCIANUS. (b)

ΜΑΡΚΙΑΝΟΥ Instituton Bιβλίων δέκατος.

Regulariū Bιβλίων πέντε.

De appellationibus Bιβλίων δύο.

τέσσαρες μονόβιβλοι.

De delatoribus μονόβιβλον.

Τριθηκάρια μονόβιβλον.

Ad Senatusconsultum Turpilianum μονόβιβλον.
(Index)

Ex libro primo Institutionum.

Marcianus libro primo Institutionum 1. 1. 8:
12: 1. 3. 2: 1. 5. 5: 1. 16. 2: 18. 1. 42:
38. 2. 22: 40. 4. 23: 40. 9. 9: 40. 10. 3:
40. 11. 2: 48. 19. 17.

Ex libro secundo.

Marcianus libro secundo Institutionum 23. 2. 57.
Qui in provincia &c. Ibid. 23. 2. 57. 1. In
libro secundo de Adulteriis Papiniani Marcia-
nus notat. Divus Marcus &c. 26. 2. 14: 27.
1. 21: 29: 30. 111. 128: 37. 14. 3: 40. 1.
5: 48. 10. 7: 48. 12. 1: 48. 18. 5: 48. 22. 4.

Ex libro tertio.

Marcianus libro tertio Institutionum 1. 8. 2:
4: 6: 1. 18. 11: 2. 4. 23: 7. 1. 38: 40: 7. 4.
4: 11. 7. 39: 26. 1. 9: 39. 5. 15: 41. 1. 8: 11:
41. 3. 39: 44. 3. 7: 46. 3. 40: 47. 12. 7:
47. 19. 1: 47. 22. 1: 49. 14. 30: 49. 16.
9: 50. 12. 4.

Ex libro quarto.

Marcian. libro quarto Institutionum 5. 2. 2: 30:
28. 1. 13: 28. 5. 48: 28. 6. 36: 28. 7. 14:
16: 29. 1. 22: 29. 2. 52: 36. 1. 29: 49. 14. 31.

Ex libro quinto.

Marcian. libro quinto Institutionum 37. 14. 4:
38. 16. 9.

(a) Adde const. ult. de curatore furioso.

(b) Sic appellatur a Justin. lib. 4. Instit. tit. de lege Aquilia.

Ex libro sexto.

Marcian. libro sexto Institutionum 22. 3. 21:
30. 88: 112: 33. 1. 23: 33. 8. 18: 34. 4.
13: 34. 5. 14: 34. 6. 2: 34. 9. 1: 35. 1.
33: 36. 2. 20.

Ex libro septimo.

Marcian. libro septimo Institutionum 7. 1. 41:
7. 5. 12: 28. 7. 18: 29. 7. 6: 30. 113: 32. 65:
67: 33. 7. 17: 33. 8. 20: 35. 2. 89: 36.
3. 12: 38. 4. 6: 40. 5. 50: 50. 16. 210.

Ex libro octavo.

Marcian. libro octavo Institutionum 5. 1. 51:
12. 6. 39: 28. 7. 19: 30. 114: 33. 1. 24:
34. 1. 2: 36. 1. 30: 33.

Ex libro nono.

Marcian. libro nono Institutionum 26. 5. 9:
36. 1. 31: 38. 2. 29: 39. 6. 1: 25: 40. 5. 51.

Ex libro decimo.

Marcian. libro decimo Institutionum 23. 2. 28:
24. 3. 35.
48. 5. 7. Qui pupillam &c. Ibid. 48. 5. 7. 1.
In libro secundo de adulteriis Papiniani Mar-
cianus notat: incesti &c.

Ex libro undecimo.

Marcian. libro undecimo Institutionum 34. 8:
3: 34. 9. 2.

Ex libro duodecimo.

Marcian. libro duodecimo Institutionum 25. 7:
3: 50. 7. 4.

Ex libro tertiodecimo.

Marcian. libro tertiodecimo Institutionum 30.
117: 35. 2. 91: 37. 14. 5: 40. 1. 8: 40.
2. 9: 40. 9. 11: 44. 1. 19: 48. 19. 4: 48. 22. 2.

Ex libro quartodecimo.

Marcian. libro quartodecimo Institutionum 4.
7. 12: 14. 6. 15: 22. 1. 29: 37. 10. 2:
47. 9. 11: 47. 10. 37: 48. 1. 6: 48. 4. 3:
48. 6. 1: 3: 5: 48. 7. 1: 48. 8. 1: 3: 48. 9. 1:
3: 5: 48. 10. 1: 48. 11. 1: 48. 13. 4: 49. 14.
32: 49. 15. 25.

Ex libro quintodecimo.

Marcian. libro quintodecimo Institutionum 42.
3. 9.

Ex libro sextodecimo.

Marcian. libro sextodecimo Institutionum 23.
2. 19.

Ex libro primo Regularum. (c)

Marcian. libro primo Regularum 30. 119: 40.
4. 26: 47. 11. 4: 48. 22. 5.

Ex

(c) Ex incerto libro, adde Justin. d. tit. de lege Aquil.

Ex libro secundo.

Marcian. libro secundo Regularum 4. 3. 36:
4. 6. 46: 4. 8. 51: 26. 8. 15: 28. 2. 32:
28. 5. 39: 29. 2. 55: 29. 7. 7: 34. 5. 15:
36. 1. 34: 39. 6. 26: 42. 6. 7: 46. 3. 44:
49. 16. 11: 49. 18. 3.

Ex libro tertio.

Marcian. libro tertio Regularum 8. 1. 1: 8. 2.
35: 12. 4. 13: 12. 6. 40: 18. 1. 44: 19.
5. 25: 23. 3. 52: 25. 2. 25: 28. 5. 51: 30.
121: 33. 4. 5: 33. 9. 2: 34. 5. 16: 18. 38.
5. 2: 40. 2. 10: 41. 2. 43: 44. 4. 10: 46.
3. 46.
(Modelitus) Marcianus libro tertio Regularum
36. 4. 7.

Ex libro quarto.

Marcian. libro quarto Regularum 1. 8. 8: 4.
8. 52: 9. 2. 16: 11. 3. 17: 12. 3. 5: 13.
7. 32: 18. 1. 45: 22. 1. 32: 23. 2. 58: 37.
5. 20: 40. 2. 14: 40. 5. 53: 55: 46. 1. 23:
46. 3. 47: 47. 2. 62.

Ex libro quinto.

Marcian. libro quinto Regularum 1. 7. 31: 33:
8. 5. 19: 11. 5. 3: 15. 1. 40: 26. 5. 10:
27. 1. 27: 34. 9. 3: 37. 4. 15: 39. 6. 27:
40. 8. 5: 42. 5. 34: 44. 3. 9: 48. 4. 5:
48. 13. 5.

Ex libro primo de Appellationibus.

Marcian. libro primo de Appellationibus 49.
1. 5: 7.

Ex libro secundo.

Marcian. libro secundo de Appellationibus 49.
6. 1: 49. 11. 2.

Ex libro primo Publicorum judiciorum. (a)

Marcianus libro primo de Judiciis publicis 1. 18.
15: 1. 22. 2: 48. 1. 9: 48. 5. 28: 48. 10.
11: 50. 1. 8: 50. 2. 4.

Marcian. libro primo de Publicis Judiciis 48. 2.
13: 48. 5. 33: 48. 9. 4.

Marcianus libro primo Judiciorum publicorum
48. 13. 10: 48. 15. 3.

Marcian. libro primo Publicorum Judiciorum 50.
16. 214.

Marcian. libro primo Publicorum 50. 9. 2.

Ex libro secundo.

Marcian. libro secundo Publicorum 18. 7. 2:
48. 17. 1: 48. 24. 2: 50. 4. 7.

Marcian. libro secundo Publicorum judiciorum
37. 15. 4: 47. 16. 1: 47. 19. 3: 48. 22. 8.

Marcian. libro secundo Judiciorum publicorum
47. 17. 2: 47. 22. 3.

Marcian. libro secundo de Judiciis publicis 48.
3. 6: 48. 18. 9.

(a) Adde verba posita sub titulo ad legem Julianam Majest. lib. 9. Cod. Justin. ex Marciano hoc lib. tit.

Marcian. libro secundo de Publicis judiciis 48.
17. 3: 48. 19. 11.

*Præter libros supra relatos Marciani additum
librum Constitutionum Severi Imperatoris.*

Ex constit. 1. de commun. servo man.

De notis Marciani ad Papinianum, vide in Pa-
piniano, & quæ addidimus.

Ex libro septimo Digestorum.

Marcian. libro septimo Digestorum 23. 5. 17.

Item in Digestis desiderantur hæc.

48. 20. 8: 10: 48. 22. 10: 12: 15: 16.
dubitatur etiam Macri, an Marciani sit 48.
20. 11. Ex lib. 60. Basilius.

Ex libro singulare de Delatoribus.

Marcian. libro singulare de Delatoribus 18. 1.
46: 29. 5. 15: 39. 2. 48: 39. 4. 16: 39. 5.
30: 40. 15. 1: 48. 21. 3: 49. 14. 18: 22: 24:
50. 1. 10.

Ex libro singulare ad Hypothecariam formulam.

Marcian. libro singulare ad Formulam hypothe-
cariam 13. 7. 17: 19. 33: 20. 1. 5: 11: 13:
16: 20. 2. 2: 5: 20. 3. 1: 20. 4. 12: 20. 5.
5: 7: 20. 6. 5: 8: 22. 3. 23: 27. 9. 12:
40. 8. 6: 41. 2. 37: 42. 5. 35.

Marcian. libro singulare ad Hypothecariam for-
mulam 46. 3. 49.

*Ex libro singulare ad senatusconsultum
Turpillianum.*

Marcian. libro singulare ad senatusconsultum Tur-
pillianum 48. 16. 1.

Ex incertis libris.

Paul. 7. 9. 8. quidam, & Marcianus, & heredi,
& mihi cavendum esse, putant.

Ulpian. 28. 1. 5. etiam si pridie &c. ut Mar-
ciano videtur.

Adde 4. 2. 13. & 48. 7. 7. Callistrati: sed in-
certa sunt.

Item ex aliis libris adde incerta.

Ex constit. 10. Cum in adoptivis de adoptio.

Ex libro. 1. Inst. tit. de ingenuis: aliis Marcel-
lus est, Theophilo neuter. Fuit autem Papi-
nianus discipulus, & Alexandri Imperatoris con-
filiarius ut ait Lampridius in Alex.

DOMITIUS ULPIANUS.

ΟΤΑΝΙΑΝΟΥ *Ad edictum βιβλίον ὡροποιητα τρία.*
Ad Sabinum βιβλίον πεντήκοντα ἔν.

Ad leges βιβλίον ἔποτι.

Disputationon βιβλίον δέκα.

Pro tribunalion βιβλίον δέκα.

(De officio proconsulis βιβλίον δέκα.)

Πραγδέπται βιβλίον δέκα.

ad L. Jul. Majest.

Re-

De Nominib. Jurisconsultorum. 255

Regularion βιβλία ἐπτά.

Fideicommissione βιβλία ἑξ.

Opiniones βιβλία ἑξ.

De adulteris βιβλία πεντε.

De appellationibus βιβλία τέσσαρα.

De officio consularis βιβλία τρία.

Institutiones βιβλία δύο.

Regularion βιβλίου ἑν.

De censibus βιβλία ἑξ.

Responson βιβλία δύο.

τε ἀντε μονόβιβλα.

De sponsalibus.

De officio prefecti urbi.

De officio prefecti vigili.

De officio curatoris reipublicae.

De officio praetoris tutelaris.

De officio questoris.

(Index)

Ex libro primo ad Edictum Prætoris.

Ulpianus libro primo ad Edictum 2. 1. 4: 2.
3. 1: 2. 5. 1: 11. 4. 1: 27. 8. 6: 39. 2. 1:
4: 47. 23. 3: 8: 50. 16. 1: 50. 17. 102.

Ulpian. libro primo ad Edictum Prætoris 47.
10. 22: 50. 1. 25: 50. 8. 6.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo ad Edictum 1. 12. 3: 1. 16.
16: 2. 12. 3: 5. 1. 1: 10. 2. 55: 12. 1. 10: 12.
6. 17: 13. 6. 9: 17. 2. 32: 19. 2. 39: 26. 1.
10: 32. 76: 44. 2. 1: 44. 7. 36: 45. 1. 67: 46.
6. 8: 50. 1. 1: 27: 50. 16. 3: 50. 17. 104.

Ulpian. libro secundo ad Edictum Prætoris 47.
12. 1.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio ad Edictum 2. 1. 7: 10: 2.
2. 1: 3: 5. 1. 2: 9. 4. 3: 5: 7: 48. 19. 18:
50. 16. 6.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro IV. ad Edictum 1. 3. 30.

Ulpian. libro quarto ad Edictum 2. 13. 1: 4:
6: 8: 13: 2. 14. 1: 5: 7: 10: 12: 14: 16:
22: 26: 29: 2. 15. 11: 4. 8. 2: 5. 1. 3: 23.
4. 6: 44. 1. 1.

Ulpian. libro quarto ad Edictum Prætoris 44. 7. 37.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto ad Edictum 2. 4. 2: 4:
8: 10: 24: 2. 7. 1: 3: 5: 2. 8. 2: 2. 12.
2: 5. 1. 5: 16: 5. 4. 1: 19. 2. 41: 40. 2. 8:
42. 4. 2: 50. 16. 9.

Ex libro sexto.

Ulpian. libro sexto ad Edictum 3. 1. 1: 3: 6: 3.
2. 2: 4: 6: 8: 11: 13: 24: 5. 1. 6: 23. 1. 18:
42. 1. 2: 48. 19. 32: 49. 14. 4: 49. 16. 1:
50. 16. 10: 12.

Ulpian. libro (septimo) sexto ad Edictum 45.
1. 69.

Ulpian. libro sexto ad Edictum Prætoris 47. 15. 1.

(a) Adde ex fragment. Pith. tit. 7. de furib. ex hoc libro sub tit. si quadrup. paup. dederit. vide 9. 2. 3: 4: 5.

Ex libro septimo.

Ulpian. libro septimo ad Edictum 2. 9. 1: 3: 2.
10. 1: 3. 3: 5: 7: 5. 1. 7: 9. 4. 11: 19. 2.
44: 48. 10. 25: 50. 16. 13.

Ulpian. libro (septimo) sexto ad Edictum 45.
1. 69.

Ex libro octavo. (a)

Ulpian. libro octavo ad Edictum 3. 2. 15: 17:
19: 23: 3. 3. 8: 10: 13: 15: 3. 4. 2: 5: 12.
3. 7: 46. 2. 17.

Ex libro nono.

Ulpian. libro nono ad Edictum 3. 1. 5: 3. 3. 1:
3: 17: 19: 23: 25: 27: 29: 31: 33: 35: 37:
39: 40: 3. 4. 3: 5. 1. 9: 26. 5. 17: 26. 7.
2: 4: 23: 41. 1. 41: 46. 8. 9.

Ex libro decimo.

Ulpian. libro decimo ad Edictum 3. 4. 7: 3. 5.
1: 3: 5: 6: 8: 10: 12: 14: 20: 3. 6. 1: 3:
5: 4. 4. 6: 21: 5. 1. 10: 11. 7. 1: 12. 1. 27:
12. 2. 16: 15. 4. 4: 22. 1. 37: 27. 5. 5: 37:
15. 5: 7: 42. 1. 17: 43. 16. 4: 50. 16. 15: 17.

Ex libro undecimo.

Ulpian. libro undecimo ad Edictum 4. 1. 1: 4.
2. 1: 3: 5: 7: 9: 12: 14: 16: 20: 4. 3. 1:
3: 5: 7: 9: 11: 13: 15: 17: 21: 24: 30:
4. 4. 1: 3: 5: 7: 9: 11: 13: 16: 18: 20:
22: 13. 7. 36: 17. 1. 42: 18. 1. 50: 19. 1.
32: 29. 2. 12: 41. 3. 6: 43. 16. 5: 45. 1.
70: 46. 1. 25: 50. 4. 8: 50. 16. 19: 50.
17. 116.

Ex libro duodecimo.

Ulpian. libro duodecimo ad Edictum 4. 5. 2: 4.
6. 1: 3: 5: 7: 10: 12: 15: 17: 21: 23: 26:
28: 4. 7. 10: 5. 1. 11: 15. 1. 42: 27. 6. 1:
3: 5: 7: 9: 28. 1. 15: 41. 7. 1: 42. 4. 1:
50. 16. 20: 50. 17. 118.

Ex libro tertiodecimo.

Ulpian. libro tertiodecimo ad Edictum 4. 1. 6:
4. 4. 19: 4. 7. 2: 4: 6: 4. 8. 3: 5: 7: 9:
11: 13: 15: 17: 21: 23: 25: 27: 29: 31:
26. 7. 25: 39. 1. 16: 44. 2. 2: 45. 1. 71:
47. 4. 3: 50. 17. 119.

Ex libro quartodecimo.

Ulpian. libro quartodecimo ad Edictum 2. 8. 7:
4. 9. 1: 3: 5. 2. 1: 6: 8: 5. 3. 5: 7: 8. 5.
1: 13. 5. 27: 17. 1. 28: 34. 9. 4: 35. 2. 42:
37. 1. 2: 40. 5. 1: 40. 7. 19: 46. 3. 52:
46. 5. 7: 46. 7. 9: 49. 1. 14: 49. 17. 1:
50. 16. 23: 50. 17. 123.

Ex libro quintodecimo.

Ulpian. libro quintodecimo ad Edictum 1. 17.
1: 5. 3. 2: 9. 11: 13: 16: 18: 20: 23: 25:
27:

scribi debet lib. 18. ad Edictum.

27: 29: 31: 33: 37: 5: 4: 4: 5: 5: 1: 20.
 1: 17: 22. 1: 34: 36. 3: 4: 41. 10. 1: 44.
 2: 3: 50. 17. 126.
 Ulpian. libro quintodecimo ad Edictum Praetoris 47. 10. 24.

Ex libro sextodecimo.

Ulpian. libro XVI. ad Edictum 1. 3. 9.
 Ulpian. libro sextodecimo ad Edictum 1. 19. 1:
 5. 6. 1: 3: 6. 1. 1: 3: 5: 9: 11: 13: 15:
 17: 19: 22: 72: 75: 6. 2. 1: 3: 5: 7: 9:
 11: 14: 27. 10. 10: 36. 1. 37: 39: 41. 3:
 10: 49. 14: 5: 50. 16. 26.

Ex libro septimodecimo.

Ulpian. libro septimodecimo ad Edictum 6. 1.
 37: 39: 41: 73: 77: 7. 2. 10: 7. 6. 5: 7:
 7. 2: 8. 1. 2: 8. 2. 5: 8. 3. 3: 5: 8. 4. 2: 8.
 5. 2: 4: 6: 8: 16. 3. 19: 24. 1. 45: 39. 6:
 29: 42. 3. 1: 44. 7. 60: 50. 16. 27.

Ex libro octavodecimo. (a)

Ulpian. libro octavodecimo ad Edictum 2. 1.
 12: 4. 9. 7. 9. 1. 1: 9. 2. 1: 3: 5: 7: 9:
 11: 13: 15: 17: 19: 21: 23: 25: 27: 29: 35:
 9. 4. 2: 6: 14: 11. 1. 7: 21. 2. 14: 47. 10:
 25: 48. 8. 10: 50. 16. 31: 50. 17. 130.

Ulpian. libro decimo octavo ad Edictum 19. 1. 34.
 Ulpian. libro octavodecimo ad Edictum Praetoris
 47. 12. 2.

Ex libro nonodecimo. (b)

Ulpian. libro nonodecimo ad Edictum 10. 1. 2:
 10. 2. 2: 4: 6: 8: 10. 12. 14: 16: 18: 20: 22:
 24: 10. 3. 4: 6: 35. 2. 43: 40. 4. 30: 41.
 1. 44.

Ex libro vicensimo.

Ulpian. libro vicensimo ad Edictum 10. 3. 7:
 17. 2. 41: 43. 19. 5: 45. 1. 60: 73.

Ulpian. libro vicensimo (tertio) ad Edictum 11.
 3. 11.

Ulpian. libro vicensimo (primo) ad Edictum
 28. 5. 30.

Ulpian. libro vicensimo (quinto) ad Edictum
 Praetoris 47. 12. 3.

Ulpian. libro vicensimo (nono) ad Edictum 48.
 9. 7.

Ulpian. libro vicesimo (quinto) ad Edictum 50.
 17. 137.

Ex libro vicensimo primo.

Ulpian. libro vicensimo primo ad Edictum 5. 1.
 15: 39. 6. 30: 42. 3. 2: 50. 16. 33.

Ulpian. libro vicesimo primo ad Edictum 20. 1.
 19: 35. 2. 44: 44. 7. 42: 50. 17. 134.

Ulpian. libro vicensimo (primo) ad Edictum 28.
 5. 30.

(a) Adde ex eisdem fragm. tit. 12. de incendiariis, Ulp. libro * ad Edictum tit. si fatebitur injuria occisum. Vide 9. 2.
 27. 4: 5: 6: 8.

(b) Adde ex fragm. Pith. tit. 2. de atroci injuria. ex

Ex libro vicensimo secundo.

Ulpian. libro vicensimo secundo ad Edictum 1.
 5. 17: 5. 1. 17: 11. 1. 2: 4: 6: 9: 11: 21:
 12. 2. 3: 5: 7: 9: 11: 13: 36. 1. 43: 45.
 1. 75: 46. 1. 27.

Ex libro vicensimo tertio.

Ulpian. libro vicensimo tertio ad Edictum 5. 1.
 18: 9. 3. 1: 3: 5: 9. 4. 21: 11. 3. 1: 3: 5:
 7: 9: 13: 11. 5. 1: 17. 1. 43: 46. 1. 31: 50.
 5. 13: 50. 16. 36.

Ulpian. libro vicensimo (tertio) ad Edictum 11.
 3. 11.

Ulpian. libro vicesimo tertio ad Edictum 19. 1.
 33: 26. 7. 8: 50. 17. 135.

Ex libro vicensimo quarto.

Ulpian. libro vicensimo quarto ad Edictum 10.
 4. 1: 3: 5: 7: 9: 11: 11. 6. 1: 3: 5: 7: 29:
 2. 16.

Ulpian. libro vicesimo quarto ad Edictum 25. 4. 1.

Ex libro vicensimo quinto.

Ulpian. libro vicensimo quinto ad Edictum 1. 8.
 7: 11. 7. 2: 4: 6: 8: 10: 12: 14: 16: 20:
 22: 24: 27: 31: 27. 3. 9: 47. 23. 6: 50.
 16. 38.

Ulpian. libro vicesimo quinto ad Edictum 21.
 2. 50.

Ulpian. libro vicensimo (quinto) ad Edictum Praetoris 47. 12. 3.

Ulpian. libro vicesimo (quinto) ad Edictum 50.
 17. 137.

Ex libro vicensimo sexto.

Ulpian. libro vicensimo sexto ad Edictum 2. 14.
 51: 5. 1. 61: 12. 1. 1: 7: 9: 11: 13: 12.
 2. 18: 19: 23: 25: 34: 12. 4. 1: 3: 12. 5:
 2: 4: 12. 6. 1: 26: 45. 1. 48.

Ulpian. libro vicesimo sexto ad Edictum 33. 2.
 7: 50. 17. 41.

Ex libro vicensimo septimo.

Ulpian. libro vicensimo septimo ad Edictum 12.
 2. 36: 13. 1. 8: 13. 3. 1: 3: 13. 4. 2: 4:
 13. 5. 1: 3: 5: 7: 11: 14: 16: 18: 42. 1. 56:
 42. 2. 5: 46. 2. 11: 50. 16. 182.

Ex libro vicensimo octavo.

Ulpian. libro vicensimo octavo ad Edictum 13.
 6. 1: 3: 5: 7: 13. 7. 9: 11: 15: 14. 1. 1: 14:
 3. 1: 3: 5: 7: 9: 11: 13: 15: 16. 2. 7: 17:
 2. 43: 46. 3. 27: 50. 16. 183: 185: 50. 17. 43.

Ulpian. libro vicesimo octavo ad Edictum 19. 2.
 5: 19. 5. 17.

Ex libro vicensimo nono.

Ulpian. libro vicensimo nono ad Edictum 12. 1.
 14:

hoc libro sub titulo: si fatebitur injuria occisum esse, in sim-
 plum; forte ex libro 18. ut 9. 2. 27. 11. Item ex variis
 auctoribus de limitibus tit. finium regundorum. Vide 10. 1. 2.

De Nominib. Jurisconsultorum. 257

14: 14. 1. 4: 14. 4. 1: 3: 5: 7: 9: 14. 5. 2:
 4: 14. 6. 1: 3: 7: 9: 11. 15. 1. 1: 3: 5: 7:
 9: 11: 13: 15: 17: 19: 21: 30: 15. 2. 1: 15.
 3. 1: 3: 5: 7: 10: 13: 15. 4. 1: 16. 1. 2: 4:
 6: 8: 43. 16. 16: 49. 5. 1: 50. 17. 44.

Ulpian. libro vicesimo nono ad Edictum 16. 1.

10: 33. 8. II.

Ulpian. libro vicensimo (nono) ad Edictum 48.
 9. 7.

Ex libro trigensimo.

Ulpian. libro trigensimo ad Edictum 4. 3. 35:
 12. 3. 3: 13. 1. 9: 13. 7. 22: 24: 16. 3. 1:
 5: 7: 18. 3. 3: 50. 16. 186: 50. 17. 45: 47.

Ulpian. libro trigensimo (secundo) ad Edictum
 16. 2. II.

Ulpian. libro trigesimo ad Edictum 19. 5. 18:
 25. 2. 17.

Ulpian. libro trigensimo (tertio) ad Edictum 48.
 20. 3.

Ulpian. libro trigensimo (primo) ad Edictum 50.
 14. 2.

Ex libro trigensimo primo.

Ulpian. libro trigensimo primo ad Edictum 12.
 1. 15: 13. 7. 25: 16. 3. 3: 17. 1. 6: 8: 10: 12:
 14: 16: 17. 2. 33: 44: 49. 52: 58: 61: 63.

Ulpian. libro trigesimo primo ad Edictum 17. 2.
 5: 20: 24: 26: 19. 5. 19: 27. 3. 6.

Ulpian. libro trigensimo (primo) ad Edictum
 50. 14. 2.

Ex libro trigensimo secundo.

Ulpian. libro trigensimo secundo ad Edictum 10. 3.
 23: 12. 7. 2: 17. 2. 69: 18. 1. 30: 18. 2. 16: 18:
 3. 4: 18. 4. 4: 18. 7. 1: 50. 16. 187.

Ulpian. libro trigensimo (secundo) ad Edictum
 16. 2. II.

Ulpian. libro trigesimo secundo ad Edictum 18.
 4. 11: 19. 1. 11: 13: 15: 17: 19. 2. 9: 11:
 13: 15: 17: 19: 19. 3. 1: 19. 5. 20: 21. 2.
 4: 37.

Ex libro trigensimo tertio.

Ulpian. libro tricensimo tertio ad Edictum 12.
 2. 37.

Ulpian. libro trigesimo tertio ad Edictum 23. 3.
 39: 24. 3. 22: 24: 62: 25. 2. 11: 13: 26. 7.
 11: 30. 59.

Ulpian. libro trigensimo tertio ad Edictum 48.
 8. 8: 48. 20. 5: 49. 17. 7.

Ulpian. libro trigensimo (tertio) ad Edictum 48.
 20. 3.

Ex libro trigensimo quarto.

Ulpian. libro trigensimo quarto ad Edictum 1.
 9. 10: 5. 1. 65: 49. 14. 27: 50. 16. 190.

Ulpian. libro trigesimo quarto ad Edictum 22.
 1. 21: 23: 23. 3. 14: 40: 23. 4. 11: 24:
 1. 35: 24. 2. 5: 25. 2. 15: 19: 25. 3. 1:
 3: 25. 5. 1: 25. 6. 1: 27. 2. 1: 35. 1. 41.

Ex libro trigensimo quinto.

Ulpian. libro trigensimo quinto ad Edictum 1.
 Tom. I.

3. 22: 2. 7. 6: 3. 5. 17: 4. 4. 49: 27. 3:
 11: 27. 6. 11: 27. 7. 3: 27. 9. 1: 3: 5:
 7: 46. 6. 3: 50. 17. 49.

Ulpian. libro trigesimo quinto ad Edictum 23.
 1. 9: 26. 2. 3: 17: 19: 26. 4. 5: 26. 5. 2:
 26. 7. 1: 3: 5: 7: 26. 10. 1: 3: 27. 1. 19:
 27. 3. 7: 13.

Ex libro trigensimo sexto.

Ulpian. libro trigesimo sexto ad Edictum 12.
 3. 4: 26. 5. 3: 26. 7. 6: 9: 27. 2. 2: 27:
 3. 1: 27. 5. 1.

Ulpian. libro trigensimo sexto ad Edictum 27.
 4. 1: 3: 27. 7. 4: 27. 8. 1.

Ex libro trigensimo septimo.

Ulpian. libro trigensimo septimo ad Edictum
 9. 4. 8: 36: 38: 42: 11. 1. 16: 16. 1. 26:
 47. 2. 50: 52: 47. 3. 3: 48. 8. 9: 50. 16. 192.

Ulpian. libro trigesimo septimo ad Edictum 22.
 5. 12.

Ex libro trigensimo octavo.

Ulpian. libro trigensimo octavo ad Edictum 11.
 1. 17: 13. 1. 6: 10. 12: 13. 7. 13: 38. 1. 2:
 13: 15: 39. 4. 12: 40. 14. 6: 44. 1. 12:
 46. 2. 13: 46. 3. 29: 47. 2. 92: 47. 4. 1:
 47. 5. 1: 47. 6. 1: 3: 47. 7. 7: 48. 23. 1:
 50. 16. 193.

Idem libro trigensimo octavo 47. 2. 52. 23.

Ex libro trigensimo nono.

Ulpian. libro trigensimo nono ad Edictum 1.
 16. 8: 1. 18. 4: 2. 1. 14: 5. 1. 62: 12. 4:
 4: 28. 1. 22: 37. 1. 1: 3: 5: 37. 3. 2:
 37. 4. 1: 37. 11. 1: 38. 6. 6: 48. 18. 2:
 50. 1. 4.

(Ulpian. libro trigensimo nono ad Edictum)
 37: 4. 3.

Ex libro quadragesimo.

Ulpian. libro quadragesimo ad Edictum 3. 3.
 38: 7. 1. 8: 37. 4. 8: 10: 37. 5. 1: 3: 5:
 8: 10: 12: 14: 37. 6. 1: 37. 7. 1: 37. 8. 1.

Ulpian. libro quadragesimo (primo) ad Edi-
 ctum 38. 2. 3.

Ex libro quadragesimo primo.

Ulpian. libro quadragesimo primo ad Edictum
 28. 6. 21: 37. 9. 1: 6: 37. 10. 1: 3: 5:
 37. 11. 2.

Ulpian. libro quadragesimo (primo) ad Edictum
 38. 2. 3.

Ex libro quadragesimo secundo.

Ulpian. libro quadragesimo secundo ad Edi-
 ctum 37. 11. 4: 38. 2. 1.

Ex libro quadragesimo tertio.

Ulpian. libro quadragesimo tertio ad Edictum
 18. 1. 36: 29. 2. 38: 38. 2. 6: 8: 38. 5. 4:
 50. 16. 194.

Ulpian. libro quadragesimo tertio ad Edictum
 18. 4. 17.

Kk

Ex

Ex libro quadragensimo quarto.

Ulpian. libro quadragensimo quarto ad Edictum
38. 2. 10: 12: 38. 5. 1: 3: 38. 6. 1: 50.
17. 52.

Ex libro quadragensimo quinto.

Ulpian. libro quadragesimo quinto ad Edictum
26. 2. 22.

Ulpian. libro quadragensimo quinto ad Edictum
28. 1. 9: 29. 1. 1: 11: 13: 15: 42: 44:
37. 12. 1: 37. 13. 1: 38. 2. 14: 16: 38.
8. 6: 49. 17. 8.

Ex libro quadragensimo sexto.

Ulpian. libro quadragensimo sexto ad Edictum
28. 3. 11: 29. 2. 39: 29. 4. 23: 38. 7. 2:
38. 8. 1: 38. 10. 2: 38. 16. 5: 50. 16. 195:
50. 17. 54.

Ex libro quadragensimo septimo.

Ulpian. libro quadragensimo septimo ad Edictum
37. 9. 7: 38. 2. 17: 38. 11. 1.

Ex libro quadragensimo octavo.

Ulpian. libro quadragensimo octavo ad Edictum
29. 6. 1: 37. 1. 12: 48. 19. 2.

Ex libro quadragensimo nono.

Ulpian. libro quadragensimo nono ad Edictum
5. 1. 63: 38. 3. 1: 38. 9. 1: 38. 14. 1: 38.
15. 2.

Ulpian. libro quadragesimo nono ad Edictum
26. 7. 10.

Ex libro quinquagensimo.

Ulpian. libro quinquagensimo ad Edictum 2. 15:
1: 29. 3. 2: 4: 6: 8: 29. 4. 1: 4: 6: 8: 10:
12: 29. 5. 1: 3: 5: 24: 40. 4. 12: 45. 1.
50: 48. 18. 3: 50. 16. 197.

Ulpian. libro quinquagesimo ad Edictum 22.
4. 6: 28. 7. 8.

Ulpian. libro quinquagensimo (octavo) ad Edictum
50. 16. 45.

Ex libro quinquagensimo primo.

Ulpian. libro quinquagensimo primo ad Edictum
6. 1. 68: 7. 1. 64: 7. 9. 9: 45. 1. 51: 46. 3. 30.

Ulpian. libro quinquagesimo primo ad Edictum
30. 71.

Ex libro quinquagensimo secundo.

Ulpian. libro quinquagensimo secundo ad Edictum
36. 4. 1: 3: 5: 39. 1. 1: 3: 5: 7.

Ex libro quinquagensimo tertio.

Ulpian. libro quinquagensimo tertio ad Edictum
8. 2. 9: 8. 5. 10.

Ulpian. libro quinquagensimo tertio ad Edictum
39. 2. 7: 9: 11: 13: 15: 17: 39. 3. 1: 3:
6: 8: 10: 50. 17. 165.

Idem libro quinquagensimo tertio 39. 3. 4.

Ex libro quinquagensimo quarto.

Ulpian. libro quinquagensimo quarto ad Edictum
40. 12. 1: 3: 5: 7: 48. 18. 12: 49. 14. 7.

Ex libro quinquagensimo quinto.

Ulpian. libro quinquagensimo quinto ad Edictum
7. 7. 6: 39. 4. 1: 3: 40. 12. 8: 10: 12: 14:
16: 18: 20: 22: 50. 17. 163.

Ex libro quinquagensimo sexto.

Ulpian. libro quinquagensimo sexto ad Edictum
47. 8. 2: 4: 47. 9. 1: 3: 47. 10. 1: 3: 5:
48. 2. 15: 50. 16. 40: 50. 17. 140.

Ex libro quinquagensimo septimo.

Ulpian. libro quinquagensimo septimo ad Edictum
2. 4. 12: 28. 2. 18: 29. 2. 56: 43. 24:
19: 47. 10. 7: 9: 11: 13: 17: 48. 19. 19: 50.
16. 42.

Ex libro quinquagensimo octavo.

Ulpian. libro quinquagensimo octavo ad Edictum
2. 6. 4: 39. 5. 17: 42. 1. 4: 42. 2. 2: 42.
3: 3: 50. 16. 43.

Ulpian. libro quinquagensimo (octavo) ad Edictum
50. 16. 45.

Ex libro quinquagensimo nono.

Ulpian. libro quinquagensimo nono ad Edictum
42. 1. 5: 42. 3. 4: 42. 4. 3: 5: 7: 48. 6. 4:
50. 16. 46: 49.

Ex libro sexagensimo.

Ulpian. libro sexagensimo ad Edictum 3. 3:
51: 53: 5. 1. 19: 29. 2. 69: 40. 5. 2: 4:
42. 4. 8.

Ulpian. libro sexagensimo (octavo) ad Edictum
11. 8. 1.

Ulpian. libro sexagesimo ad Edictum 28. 8. 1:
3: 7: 42. 5. 5.

Ulpian. libro sexagensimo (sexta) ad Edictum
37. 15. 9.

Ulpian. libro sexagensimo (nono) ad Edictum
43. 16. 1.

Ex libro sexagensimo primo.

Ulpian. libro sexagesimo primo ad Edictum 22.
1. 36: 26. 5. 18: 26. 10. 8: 28. 8. 4: 8.

Ulpian. libro sexagensimo primo ad Edictum
29. 2. 20: 66: 71: 42. 5. 8: 46. 3. 55: 50.
1. 30: 50. 16. 50: 52.

Ex libro sexagensimo secundo.

Ulpian. libro sexagensimo secundo ad Edictum
1. 9. 1: 2. 12. 5: 17. 1. 44: 42. 5. 9: 50.
16. 54: 56: 50. 17. 143.

Ulpian. libro sexagesimo secundo ad Edictum
22. 1. 46: 42. 5. 11: 15.

Ex libro sexagensimo tertio.

Ulpian. libro sexagensimo tertio ad Edictum
15. 1. 44: 16. 2. 10: 23. 3. 3: 39. 2. 23:
42. 1. 16: 49. 14. 6.

Ulpian. libro sexagesimo tertio ad Edictum 20.
1. 20: 40. 5. 7: 42. 5. 17: 19: 22: 24.

Ex libro sexagesimo quarto.

Ulpian. libro sexagesimo quarto ad Edictum
14. 6. 2: 16. 2. 12. 38. 1. 29: 42. 3. 6: 42. 6. 1.

Ulpian. libro sexagesimo quarto ad Edictum 26.
9. 4: 34. 3. 15: 42. 5. 25.

Ex libro sexagesimo quinto.

Ulpian. libro sexagesimo quinto ad Edictum 3.
3. 55: 40. 4. 32: 40. 5. 3: 41. 1. 46: 42. 7. 2.

Ex libro sexagesimo sexto.

Ulpian. libro sexagesimo sexto ad Edictum 3.
3. 56: 12. 6. 9: 16. 2. 13: 42. 1. 6: 18:
42. 8. 1: 6: 50. 17. 145.

Ulpian. libro sexagesimo (sext) ad Edictum
37. 15. 9.

Ulpian. libro sexagesimo sexto ad Edictum 48.
8. 3.

Ex libro sexagesimo septimo.

Ulpian. libro sexagesimo septimo ad Edictum 5.
3. 12: 42: 41. 2. 4: 43. 1. 1: 43. 2. 1:
43. 3. 1: 49. 17. 2: 50. 17. 149.

Ulpian. libro sexagesimo septimo ad Edictum 30. 1.
Ex libro sexagesimo octavo.

Ulpian. libro sexagesimo octavo ad Edictum 1.
8. 9: 6. 1. 45: 11. 7. 33: 12. 6. 42: 43. 4:
3: 43. 5. 1: 3: 43. 6. 1: 43. 8. 2: 43. 9. 1:
43. 11. 1: 43. 12. 1: 43. 13. 1: 43. 14. 1: 43.
15. 1: 48. 6. 10: 48. 13. 11: 50. 16. 59: 50.
17. 150.

Ulpian. libro sexagesimo (octavo) ad Edictum
11. 8. 1.

Ex libro sexagesimo nono.

Ulpian. libro sexagesimo nono ad Edictum 19.
2. 46: 41. 2. 10: 43. 1. 3: 43. 4. 4: 43. 16.
3: 43. 17. 1: 3: 48. 7. 5: 50. 16. 60: 50.
17. 152.

Ulpian. libro sexagesimo (nono) ad Edictum
43. 16. 1.

Ex libro septuagensimo.

Ulpian. libro septuagensimo ad Edictum 5. 1. 21:
6. 1. 25: 8. 5. 3: 41. 2. 2: 6: 12: 43. 17: 4:
43. 18. 1: 43. 19. 1: 3: 43. 20. 1: 43. 21. 1:
3: 43. 22. 1: 43. 24. 5: 43. 33. 2: 45. 1:
79: 46. 5. 1: 50. 17. 154: 156.

Ulpian. libro septuagensimo ad Edictum 19. 1. 35:
28. 8. 5.

Ulpian. libro septuagensimo (primo) ad Edictum
50. 17. 157.

Ex libro septuagensimo primo.

Ulpian. libro septuagensimo primo ad Edictum
10. 3. 12: 39. 1. 20: 43. 23. 1: 43. 24. 1: 3:
7: 9: 11: 13: 15: 43. 25. 1: 43. 26. 2: 4:
6: 8: 43. 27. 1: 43. 28. 1: 43. 29. 1: 3: 43.
30. 1: 3: 50. 16. 63,

Ulpian. libro septuagensimo primo ad Edictum 19.
2. 14: 39. 5. 18.

Ulpian. libro septuagensimo (primo) ad Edictum
50. 17. 157.

Ex libro septuagensimo secundo.

Ulpian. libro septuagensimo secundo ad Edictum
24. 1. 46: 41. 2. 13.

Ulpian. libro septuagensimo secundo ad Edictum
43. 4. 1: 43. 31. 1: 44. 2. 4: 50. 16. 65.

Ex libro septuagensimo tertio.

Ulpian. libro septuagensimo tertio ad Edictum
20. 1. 6: 8: 10: 14: 21: 20. 2. 3: 6: 20. 4:
6: 20. 6. 4: 6: 41. 2. 16: 42. 8. 2.

Ulpian. libro septuagensimo tertio ad Edictum
42. 8. 10: 43. 32. 1.

Ex libro septuagensimo quarto.

Ulpian. libro septuagensimo quarto ad Edictum
2. 11. 2: 4: 2. 15. 2: 3. 3. 57: 27. 3. 16:
44. 1. 2: 44. 2. 5: 44. 3. 1: 50. 16. 66.

Ulpian. libro septuagensimo quarto ad Edictum
21. 1. 59: 45. 1. 80.

Ulpian. libro septuagensimo quarto ad Edictum
Pratoris 50. 7. 14.

Ex libro septuagensimo quinto.

Ulpian. libro septuagensimo quinto ad Edictum
2. 8. 11: 5. 3. 6: 10. 3. 13: 41. 4. 3: 44. 2. 7:
9: 11: 13.

Ex libro septuagensimo sexto.

Ulpian. libro septuagensimo sexto ad Edictum 21.
3. 1: 35. 2. 46: 41. 2. 17.

Ulpian. libro septuagensimo sexto ad Edictum
39. 5. 3: 19: 39. 6. 32: 44. 4. 2: 4: 7: 44.
5. 1: 44. 6. 1: 46. 1. 32: 50. 16. 67: 50. 17. 160.

Ex libro septuagensimo septimo.

Ulpian. libro septuagensimo septimo ad Edictum
2. 8. 12: 2. 11. 9: 2. 12. 6: 4. 8. 36: 42. 1.
26: 45. 1. 81: 46. 1. 33: 46. 3. 57: 46. 4:
20: 46. 7. 3: 5: 47: 10. 15: 50. 16. 68: 50.
17. 161.

Ulpian. libro septuagensimo septimo ad Edictum
22. 2. 8.

Ex libro septuagensimo octavo.

Ulpian. libro septuagensimo octavo ad Edictum
45. 1. 82: 46. 7. 6: 50. 16. 69.

Ex libro septuagensimo nono.

Ulpian. libro septuagensimo nono ad Edictum
7. 5. 10: 7. 9. 1: 3: 5: 7: 35: 2. 47: 35. 3:
1: 3: 36. 3. 1: 3: 14: 36. 4. 2: 37. 6. 5:
45. 1. 86: 46. 5. 3: 46. 6. 2: 4: 50. 16. 71.

Ex libro octagensimo.

Ulpian. libro octogesimo ad Edictum 21. 1. 61:
21. 2. 28: 51.

Ulpian. libro octogenesimo ad Edictum 39. 1. 21:
50. 16. 73.

Ulpian. libro octagensimo ad Edictum 46. 3. 58:
46. 8. 10. 12.

Ex libro octagensimo primo.

Ulpian. libro octogesimo primo ad Edictum 21.
2. 52.

Ulpian. libro octogensimo primo ad Edictum 39.
2. 24. 26. 28. 30.

Ulpian. libro octacensimo primo ad Edictum 42.
4. 10. (a).

Ex libro primo ad Edictum Aedilium Curulum.

Ulpian. libro I. ad Edictum Aedilium (Curulum) 1. 3. 13.

Ulpian. libro primo ad Edictum Aedilium Curulum 2. 14. 31. 21. 1. 1. 4. 6. 8. 10. 12.
14. 17. 19. 21. 23. 25. 27. 29. 31. 33.
35. 37. 63. 47. 2. 65.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo ad Edictum Aedilium Curulum 21. 1. 38. 40. 42. 21. 2. 55.

Ex libro primo ad Masurium Sabinum. (b)

Ulpian. libro primo ad Sabinum 1. 5. 10. 1.
7. 9. 18. 1. 2. 26. 8. 1. 27. 10. 1. 28. 1.
18. 20. 28. 2. 1. 3. 15. 28. 5. 1. 29. 1.
4. 29. 2. 5. 37. 1. 7. 40. 9. 1. 41. 1. 17. 45.
1. 6. 50. 16. 159. 50. 17. 2.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo ad Sabinum 26. 2. 2. 28.
1. 21. 28. 3. 2. 28. 5. 2. 29. 1. 3. 33. 5.
1. 50. 16. 160.

Ex libro tertio.

Ulpianus libro III. ad Sabinum 1. 3. 8.

Ulpian. libro tertio ad Sabinum 24. 1. 22. 28.
2. 4. 6. 28. 3. 3. 5. 28. 5. 3. 29. 2. 4.
40. 8. 4. 40. 9. 2. 50. 17. 3.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto ad Sabinum 28. 5. 4. 6.
28. 6. 8. 10. 29. 1. 5. 29. 2. 2. 30. 3.
40. 4. 1. 40. 7. 2. 41. 1. 18. 45. 3. 2.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto ad Sabinum 28. 5. 9. 28.
28. 7. 1. 29. 1. 6. 30. 4. 35. 1. 2. 40.
3. 1. 40. 4. 2. 45. 3. 3. 46. 2. 4.

Ulpian. libro quinto (decimo) ad Sabinum 30. 17.

Ex libro sexto.

Ulpian. libro sexto ad Sabinum 23. 3. 33. 24.
1. 23. 28. 1. 5. 28. 6. 2. 28. 7. 2. 29. 2.
3. 6. 35. 1. 3. 40. 1. 1. 45. 1. 7. 49.
17. 5. 50. 17. 4.

Ex libro septimo.

Ulpian. libro septimo ad Sabinum 28. 5. 13.

(a) Ex incerto libro ad Edictum Praetoris adde constit. 4. de liber. preter.

(b) Sic 50. 7. 1. & constit. ult. de hered. intit. Falsum

15. 17. 19. 29. 2. 8. 10. 13. 15. 17.
21. 24. 29. 4. 2. 39. 6. 8. 50. 16. 161.
50. 17. 6.

Ex libro octavo.

Ulpian. libro octavo ad Sabinum 28. 7. 4. 29.
2. 25. 28. 30. 32. 34. 38. 6. 3. 43. 16.
13. 47. 20. 2.

Ulpian. libro octavo ad Massurium Sabinum
50. 7. 1.

Ex libro nono.

Ulpian. libro nono ad Sabinum 1. 6. 6. 28.
2. 12. 28. 7. 6. 29. 1. 7. 9. 29. 2. 35.
31. 1. 47. 2. 30.

Ex libro decimo.

Ulpian. libro decimo ad Sabinum 8. 4. 10. 28.
1. 11. 28. 3. 6. 7. 34. 7. 4.

Ex libro undecimo.

Ulpian. libro undecimo ad Sabinum 28. 3. 8.
29. 1. 10.

Ex libro duodecimo.

Ulpian. libro duodecimo ad Sabinum 38. 16.
1. 38. 17. 1. 49. 15. 15.
(Paulus) Ulpianus libro duodecimo ad Sabinum
44. 7. 11.

Ex libro tertiodecimo.

Ulpian. libro tertiodecimo ad Sabinum 38. 16.
2. 38. 17. 2. 49. 15. 16.

Ex libro quartodecimo.

Ulpian. libro quartodecimo ad Sabinum 1. 7.
12. 8. 3. 18. 26. 4. 1. 38. 4. 1. 5. 38. 16.
3. 40. 3. 2. 48. 19. 3.

Ulpian. libro (quintodecimo) quartodecimo ad
Sabinum 38. 4. 3.

Ex libro quintodecimo.

Ulpian. libro quintodecimo ad Sabinum 11. 7.
19. 26. 2. 5. 28. 4. 1. 30. 14. 19. 21.
36. 1. 18. 36. 2. 2. 37. 9. 9. 38. 1. 5. 50.
16. 164. 50. 17. 9.

Ulpian. libro quinto (decimo) ad Sabinum 30. 17.

Ulpian. libro (quintodecimo) quartodecimo ad
Sabinum 38. 4. 3.

Ex libro sextodecimo.

Ulpian. libro sextodecimo ad Sabinum 12. 6. 2.
5. 28. 6. 18. 20. 35. 2. 70.

Ex libro septimodecimo.

Ulpian. libro septimodecimo ad Sabinum 6. 3.
2. 7. 1. 7. 9. 12. 21. 23. 68. 70. 72.
7. 2. 1. 3. 6. 8. 12. 7. 3. 1. 7. 4. 1. 3.
5. 8. 10. 12. 29. 7. 8. 2. 4. 6. 8. 10.
12. 14. 40. 1. 2. 45. 1. 114.

Ex

autem est, quod Lampridius ait, Sabinum consularem,
ad quem Ulpianus scripsit, Elagabali temporibus vixisse.

De Nominib. Jurisconsultorum. 261

Ex libro octavodecimo.

Ulpian. libro octavodecimo ad Sabinum 7. 1.
13: 15: 17: 20: 22: 25: 27: 29: 7. 4.
15: 7. 5. 1: 3: 5: 11: 7. 6. 1: 7. 9. 12:
12. 5. 6: 13. 1. 1: 13. 3. 2: 33. 2. 4: 35.
1. 7: 40. 2. 2: 40. 4. 6.

Ex libro nonodecimo.

Ulpian. libro nonodecimo ad Sabinum 23. 4. 2:
30. 28: 30: 33. 4. 1: 36. 1. 20: 36. 2.
4: 40. 4. 7: 45. 1. 13: 49. 14. 25: 50.
17. 13.

Ex libro vicensimo.

Ulpian. libro vicesimo ad Sabinum 30. 32: 32.
71: 73: 75: 33. 5. 2: 33. 6. 1: 33. 7. 8:
10: 12: 35. 1. 9.

Ulpian. libro vicensimo ad Sabinum 34. 2. 19:
36. 2. 5: 7.

Ex libro vicensimo primo.

Ulpian. libro vicesimo primo ad Sabinum 30.
34: 37: 39: 43.

Ulpian. libro vicensimo primo ad Sabinum 30.
41: 34. 2. 17: 34. 3. 1: 36. 2. 9. 45. 3. 4:
50. 4. 2: 50. 17. 16.

Ex libro vicensimo secundo.

Ulpian. libro vicesimo secundo ad Sabinum 30.
44: 47: 32. 47: 49: 70: 33. 9. 3: 34. 7. 5.

Ulpian. libro vicensimo secundo ad Sabinum 32.
45: 34. 2. 22.

Ex libro vicensimo tertio.

Ulpian. libro vicesimo tertio ad Sabinum 30.
49: 32. 50: 33. 5. 3: 33. 6. 3: 9: 11: 13:
34. 3. 7: 35. 1. 10.

Ulpian. libro vicensimo tertio ad Sabinum 34.
3. 3: 5: 36. 2. 10. 12: 50. 17. 17.

Ex libro vicensimo quarto.

Ulpian. libro vicesimo quarto ad Sabinum 26.
2. 8: 26. 8. 2: 32: 52: 33. 1. 3: 33. 9. 1: 34
3. 9: 34. 4. 3: 35: 1. 12.

Ulpian. libro vicensimo quarto ad Sabinum 30.
50: 34. 4. 7: 36. 2. 8: 14: 40. 4. 9: 46.
3. 9: 46. 4. 2: 50. 17. 19.

Ulpian. libro vicensimo quarto ad Sabinum 39.
6. 10.

Ex libro vicensimo quinto.

Ulpian. libro vicensimo quinto ad Sabinum 1.
6. 7: 1. 8. 7: 50. 1. 3: 50. 16. 167.

Ulpian. libro vicensimo quinto ad Sabinum 30.
53: 32. 55: 33. 8. 6: 8: 34. 5. 19.

Ex libro vicensimo sexto.

Ulpian. libro vicensimo sexto ad Sabinum 1.
6. 8: 1. 7. 15: 17: 19: 22: 1. 14. 1: 1. 16.
3: 1. 18. 2: 1. 20. 1: 15. 1. 24: 38. 1. 6.

Ulpian. libro vicensimo sexto ad Sabinum 23.
2. 9: 12: 24. 2. 4.

Ex libro vicensimo septimo.

Ulpian. libro vicensimo septimo ad Sabinum 1.
5. 18: 24: 40. 7. 3: 6: 41. 3. 7: 50. 16.
90: 50. 17. 21.

Ex libro vicensimo octavo.

Ulpian. libro vicensimo octavo ad Sabinum 4.
8. 45: 8. 4. 6: 12. 2. 33: 18. 1. 3: 7: 9:
22: 18. 2. 2: 4: 6: 9: 11: 13: 18. 3. 1:
38. 1. 7: 50. 15. 2: 50. 17. 22.

Ulpian. libro vicensimo octavo ad Sabinum 18.
1. 11: 14: 24: 18. 6. 1: 4: 19. 1. 1: 21. 2:
1: 40. 7. 9: 45. 1. 17.

Ex libro vicensimo nono.

Ulpian. libro vicensimo nono ad Sabinum 8. 2.
3: 15: 17: 13. 6. 10: 12: 18. 1. 47: 49:
41. 1. 20: 41. 3. 26: 47. 2. 10: 12: 14:
50. 17. 23.

Ulpian. libro vicensimo nono ad Sabinum 21.
2. 17: 19: 21: 23: 25.

Ex libro trigensimo.

Ulpian. libro trigensimo ad Sabinum 5. 1. 56:
10. 2. 43: 10. 3. 3: 21: 16. 2. 6: 17. 2:
29: 31: 45: 47: 51: 53: 55: 57: 41. 2:
29: 46. 3. 12: 14: 50. 17. 26.

Ulpian. libro trigensimo ad Sabinum 17. 1. 7: 9:
11: 14: 16: 19: 21: 23: 35: 19. 5. 4:
13: 24. 3. 5.

Ulpian. libro trigensimo (nono) ad Sabinum
50. 16. 173.

Ex libro trigensimo primo.

Ulpian. libro trigensimo primo ad Sabinum 23.
3. 5: 7: 24. 1. 7: 24. 3. 7.

Ulpian. libro trigensimo primo ad Sabinum 23.
3. 9: 23. 4. 4: 27. 10. 3: 41. 3. 27: 41.
9. 1: 49. 14. 26.

Ex libro trigensimo secundo.

Ulpian. libro trigensimo secundo ad Sabinum 24.
1. 1: 3: 5: 9: 11: 13: 15: 17: 19: 21.

Ulpian. libro trigensimo secundo ad Sabinum
39. 5. 5: 39. 6. 2: 7: 49. 17. 6.

Ex libro trigensimo tertio.

Ulpian. libro trigensimo tertio ad Sabinum 23.
3. 34: 24. 1. 32: 30. 57.

Ulpian. libro trigensimo tertio ad Sabinum 34.
4. 4: 39. 6. 11: 43. 7. 3: 50. 16. 170.

Ex libro trigensimo quarto.

Ulpian. libro trigensimo quarto ad Sabinum 12.
1. 4: 46. 2. 5: 46. 4. 5: 47. 10. 28.

Ulpian. libro trigensimo quarto ad Sabinum 18.
1. 25: 23. 2. 13: 23. 3. 10: 12: 16: 19:
38. 1. 9: 45. 1. 20.

Ex libro trigensimo quinto.

Ulpian. libro trigensimo quinto ad Sabinum 12.
6. 11: 37. 4. 17: 48. 1. 3: 49. 15. 18.

Ul-

Ulpian. libro trigensimo quinto ad Sabinum 23.
1. 4: 23. 2. 6: 23. 3. 21: 23: 24. 3. 2.

Ex libro trigensimo sexto.

Ulpian. libro trigensimo sexto ad Sabinum 1. 6.
5: 2. 14. 49: 23. 1. 6: 24. 3. 14: 29. 1.
28: 50. 17. 28: 30.

Ulpian. libro trigesimo sexto ad Sabinum 23. 3.
27: 29: 24. 1. 33: 24. 3. 12: 19: 25. 1.
1: 3: 5: 7: 9: 11: 25. 2. 7: 26. 2. 10.

Ex libro trigesimo septimo.

Ulpian. libro trigesimo septimo ad Sabinum 26.
1. 3: 14: 26. 2. 11: 26. 4. 2.

Ex libro trigesimo octavo.

Ulpian. libro trigensimo octavo ad Sabinum 1.
5. 20: 1. 14. 3: 27. 10. 4: 50. 16. 172.

Ulpian. libro trigesimo octavo ad Sabinum 26.
1. 6: 15: 26. 2. 12: 15: 26. 4. 3.

Ex libro trigensimo nono.

Ulpian. libro trigensimo nono ad Sabinum 1. 20.
2: 27. 7. 2: 46. 1. 1: 47. 2. 17.

Ulpian. libro trigesimo nono ad Sabinum 26. 2.
6: 16: 26. 5. 1.

Ulpian. libro trigensimo (nono) ad Sabinum 50.
16. 173.

Ex libro quadragensimo.

Ulpian. libro quadragensimo ad Sabinum 13. 7.
1: 17. 1. 18: 41. 1. 22: 47. 2. 19.

Ulpian. libro quadragensimo ad Sabinum 47. 2.
21. Volgaris &c. Ibid. 47. 2. 21. 2. Si quis
et &c. Ex libro octavo Pomponii ad Sabinum,
aut minus esse &c. idem Ulpianus. Sed & si &c.

Ulpian. libro quadragesimo ad Sabinum 26. 8.
5: 7.

Ulpian. libro quadragensimo (primo) ad Sabi-
num 47. 2. 25.

Ex libro quadragensimo primo.

Ulpian. libro quadragensimo primo ad Sabinum
5. 1. 57: 9. 2. 41: 9. 4. 35: 13. 1. 4: 13.
7. 4: 16. 3. 11: 18. 1. 28: 46. 3. 18: 47.
1. 1: 47. 2. 3: 5: 7: 23: 27: 29: 31: 33:
36: 39: 41: 43: 45.

Ulpian. libro quadragesimo primo ad Sabinum
19. 5. 14.

Ulpian. libro quadragensimo (primo) ad Sabi-
num 47. 2. 25.

Ex libro quadragensimo secundo.

Ulpian. libro quadragesimo secundo ad Sabinum
19. 5. 15: 21. 2. 31: 45. 1. 26.

Ulpian. libro quadragensimo secundo ad Sabinum
2. 14. 50: 4. 3. 34: 9. 2. 20: 44: 13. 1.
7: 39. 2. 33: 35: 37: 39. 5. 6: 47. 2. 46:
48: 47. 3. 2: 47. 7. 3: 47. 10. 30: 32: 50.
14. 1: 50. 16. 174: 50. 17. 31.

Ex libro quadragensimo tertio.

Ulpian. libro quadragensimo tertio ad Sabinum

12. 6. 23: 12. 7. 1: 15. 1. 41: 17. 1. 19: 18. 1. 29:
39. 2. 40: 41. 1. 23: 46. 1. 3: 46. 3. 1: 3:
5: 7: 47. 1. 2: 50. 17. 32.

Ulpian. libro quadragesimo tertio ad Sabinum
24. 1. 34: 27. 3. 5: 33. 8. 24.

Ex libro quadragesimo quartu.

Ulpian. libro quadragesimo quarto ad Sabinum
4. 3. 37: 18. 1. 32: 34. 2. 23: 25: 27: 39.
5. 7: 39. 6. 12: 48. 13. 1.

Ulpian. libro quadragesimo quarto ad Sabinum
21. 1. 9.

Ex libro quadragesimo quinto.

Ulpian. libro quadragesimo quinto ad Sabinum
3. 5. 4: 17. 2. 42: 39. 1. 10: 46. 1. 4: 46. 3.
22: 50. 16. 176: 50. 17. 34.

Ulpian. libro quadragesimo quinto ad Sabinum
42. 5. 36.

Ex libro quadragesimo sexto.

Ulpian. libro quadragesimo sexto ad Sabinum
2. 15. 4: 12. 6. 24: 45. 1. 29: 46. 1. 5:
46. 2. 1: 6: 8.

Ulpian. libro quadragesimo sexto ad Sabinum
19. 1. 10: 21. 2. 32.

Ex libro quadragesimo septimo.

Ulpian. libro quadragesimo septimo ad Sabinum
2. 5. 3: 2. 9. 5: 2. 11. 11: 12. 6. 18: 25:
13. 4. 9: 17. 1. 21: 45. 1. 32: 45. 2.
3: 46. 1. 6: 8: 46. 2. 9: 46. 3. 24: 46. 4. 6: 50.
16. 177.

Ulpian. libro quadragesimo septimo ad Sabinum
23. 3. 35: 45. 1. 30.

(Paulus) Ulpianus libro quadragensimo septimo
ad Sabinum 44. 7. 10.

Ex libro quadragensimo octavo.

Ulpian. libro quadragensimo octavo ad Sabinum
5. 2. 24: 13. 6. 14: 36. 3. 8: 45. 1. 34: 36:
45. 3. 5: 7: 9: 11: 13: 46. 2. 2: 46. 4. 8: 50.
17. 35.

Ulpian. libro quadragesimo octavo ad Sabinum
23. 3. 36: 38: 26. 8. 8: 45. 1. 1.

Ex libro quadragensimo nono.

Ulpian. libro quadragensimo nono ad Sabinum
18. 4. 2: 45. 1. 3: 38: 50. 16. 178.

Ex libro quinquagensimo.

Ulpian. libro quinquagensimo ad Sabinum 9. 2.
46: 34. 4. 12: 45. 1. 41: 43: 45: 47: 46.
4. 7: 13.

Ex libro quinquagensimo primo.

Ulpian. libro quinquagensimo primo ad Sabinum
2. 1. 13: 4. 5. 6: 5. 1. 59: 12. 3. 1: 42. 1. 55:
50. 16. 179: 50. 17. 37.

Ulpian. libro quinquagensimo primo ad Sabinum
21. 2. 33.

*Ex libro primo ad legem Julianam, (a)**& Papiam.*

Ulpian. libro primo ad Legem Julianam, & Papiam
1. 5. 25: 1. 9. 5: 7. 23. 2. 43: 35. 2. 62:
40. 10. 6: 40. 16. 4: 50. 16. 128: 50. 17. 207.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo ad Legem Julianam, & Pa-
piam 25. 7. 1: 29. 2. 79: 50. 16. 130.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio ad legem Julianam, & Papiam
23. 1. 16: 23. 2. 27: 29: 45: 24. 2. 11: 40.
10. 4: 50. 16. 131.

Ulpian. libro tertio (decimo) ad Legem Julianam,
& Papiam 34. 8. 4.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto ad Legem Julianam, & Papiam
1. 6. 10: 1. 7. 46: 36. 2. 23: 49. 15. 9: 50.
16. 133: 135: 50. 17. 209.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto ad Legem Julianam, & Papiam
37. 14. 14: 38. 10. 6: 50. 16. 136.

Ex libro sexto.

Ulpian. libro sexto ad Legem Julianam, & Papiam
4. 6. 36: 38: 23. 2. 31.

Ex libro septimo.

Ulpian. libro septimo ad Legem Julianam, & Pa-
piam 24. 3. 64: 50. 16. 139.

Ex libro octavo.

Ulpian. libro octavo ad Legem Julianam, & Pa-
piam 31. 51. 35. 1. 61: 39. 6. 36: 48. 8. 15:
49. 17. 3: 50. 16. 139.

Ex libro nono.

Ulpian. libro nono ad Legem Julianam, & Papiam
26. 5. 4: 50. 16. 143.

Ex libro decimo.

Ulpian. libro decimo ad Legem Julianam, & Papiam
37. 14. 11: 16: 50. 16. 145.

Ex libro undecimo.

Ulpian. libro undecimo ad legem Julianam, & Pa-
piam 37. 14. 17: 38. 1. 36: 38. 2. 37.

Ex libro tertiodecimo.

Ulpian. libro XIII. ad Legem Julianam, & Papiam
1. 3. 31.

Ulpian. libro tertiodecimo ad Legem Julianam, &
Papiam 8. 1. 7: 29. 2. 81: 29. 3. 10: 12: 35.
1. 59: 35. 2. 64.

Ulpian. libro tertio (decimo) ad Legem Julianam,
& Papiam 34. 8. 4.

(a) Ex libro incerto ad Maserium Sabinum, d. *constit.*
ult. de hered. instit. & *constit. sign. de emendatione Codicis.*
libri Sabiniani appellantur *constit.* *ult. de indicta vidu.*

Ex libro quartodecimo.

Ulpian. libro quartodecimo ad Legem Julianam,
& Papiam 34. 9. 9.

Ex libro quintodecimo.

Ulpian. libro quintodecimo ad Legem Julianam,
& Papiam 33. 2. 22: 39. 6. 37.

Ex libro sextodecimo.

Ulpian. libro sextodecimo ad Legem Julianam, &
& Papiam 31. 60.

Ex libro octavodecimo.

Ulpian. libro octavodecimo ad Legem Julianam,
& Papiam 22. 6. 6: 29. 2. 83: 31. 61: 35.
2. 66: 49. 14. 16.

Ex libro nonodecimo.

Ulpian. libro nonodecimo ad Legem Julianam, &
Papiam 4. 4. 2.

Ex libro vicensimo.

Ulpian. libro vicensimo ad Legem Julianam, & Pa-
piam 1. 16. 14: 27. 1. 18.

Ex libro primo ad Legem Æliam Sentiam.

Ulpian. libro primo ad Legem Æliam Sentiam
50. 16. 216.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo ad Legem Æliam Sentiam
40. 2. 12: 16.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto ad Legem Æliam Sentiam
40. 9. 30.

*Ex libro secundo ad Legem Julianam
de Adulteriis.*

Ulpian. libro secundo ad Legem Julianam de Adulte-
riis 48. 5. 17.

Ulpian. libro secundo ad Legem Julianam de Adul-
teriis 48. 5. 19: 25.

Ex libro primo de Adulteriis.

Ulpian. libro primo de Adulteriis 48. 5. 1: 12:
16: 23: 50. 16. 212.

Ulpian. libro primo de Adulteriis 48. 5. 21: 48.
8. 2: 48. 13. 3.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo de Adulteriis 48. 2. 4: 48.
5. 15.

Ulpian. libro secundo de Adulteriis 48. 5. 3: 13:
48. 16. 12.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio de Adulteriis 48. 2. 5: 48.
5. 27.

Ulp.

Ulp. ad Sabinum utitur hac voce fruiturum, ait Priscian.
lib. 10.

Ulpian. libro tertio de Adulteriis 47. II. 3: 48.
18. 7.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro (quinto) quarto de Adulteriis 40.
9. 12.

Ulpian. libro quarto de Adulteriis 40. 9. 14: 48.
5. 9: 29.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto de Adulteriis 23. 5. 2: 6: 13.
Ulpian. libro (quinto) quarto de Adulteriis 40.
9. 12.

Ex libro primo Disputationum.

Ulpian. libro primo Disputationum I. 7. 24: 1.
16. 1: 3. 3. 28: 5. 1. 64: 12. 1. 17: 27. 3. 15:
44. 7. 13: 46. 8. 20: 50. 1. 2: 50. 2. 2: 50.
12. 2.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo Disputationum 5. I. 14:
66: 5. 2. 25: 10. 2. 49: 12. 4. 5: 12. 6. 29:
14. 5. 6: 15. 1. 32: 36: 15. 3. 15: 19. 2. 26:
19. 5. 21: 21. 2. 38: 26. 1. 7: 42. 1. 57: 50.
17. 58.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio Disputationum 12. 4. 6: 13.
7. 26: 14. 5. 3: 18. 1. 37: 20. 4. 5: 7: 23.
1. 10: 23. 2. 56: 23. 3. 43: 24. 3. 21: 29:
26. 10. 5: 27. 8. 2: 4: 39. 5. 12: 40. 9. 4:
44. 2. 23. 44. 3. 5: 47. 2. 55: 48. 5. 26: 48
18. 4: 49. 14. 28: 50. 17. 59.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto Disputationum 28. I. 23.
28. 3. 4: 12: 28. 4. 2: 28. 5. 35: 28. 6. 24:
29. 1. 19: 29. 2. 40: 42: 29. 4. 20: 29. 7.
1: 30. 74: 32. 58: 37. 5. 16: 37. 7. 3: 37.
11. 5: 38. 2. 19: 40. 2. 3: 41. 1. 33. 48. 10.
3: 49. 17. 9: 50. 12. 3.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto Disputationum 7. 4. 16: 30.
75: 77: 33. 4. 2: 34. 4. 9: 35. 1. 19: 36.
1. 22: 36. 2. 3: 15: 40. 4. 13: 40. 5. 45.

Ex libro sexto.

Ulpian. libro sexto Disputationum I. 5. 16: 3. 5.
44: 5. 1. 67: 22. 3. 18: 34. 5. 10: 35. 2. 35:
40. 1. 4: 40. 5. 46: 41. 8. 1: 42. 8. 14.

Ex libro septimo.

Ulpian. libro septimo Disputationum 2. 15. 7:
3. 3. 44: 12. 1. 18: 17. 1. 29: 18. 1. 38: 20.
4. 8: 22. 3. 19: 39. 5. 13: 41. 1. 35: 41. 2.
34: 42. 1. 58: 44. 7. 14: 45. 1. 52: 46. 1.
10: 46. 2. 14: 46. 3. 31: 46. 4. 16: 46. 7. 13.

Ex libro octavo.

Ulpian. libro octavo Disputationum 5. I. 68:

(a) Ex libro incerto Publicarum Disputationum, *confit.* XI. Divo Marco, de *question. Dioclet. & Maxim.*

70: 72: 5. 2. 26: 18. 6. 10: 20. 6. 3: 21. 1.
49: 28. 5. 36: 28. 7. 10: 30. 78: 33. 2. 9:
35. 2. 82: 37. 11. 6: 39. 4. 14: 40. 4. 14:
48. 1. 5: 48. 4. 2: 11: 48. 5. 2: 4: 48. 9. 8:
48. 10. 4: 48. 16. 7: 48. 19. 1: 48. 21. 1: 49.
1. 10: 49. 14. 29: 49. 16. 8.

Ex libro nono.

Ulpian. libro nono Disputationum 9. 2. 49.

Ex libro decimo.

Ulpian. libro decimo Disputationum 12. 6. 30:
50. 8. 1: 50. 17. 60. (a)

Ex libro primo de Omnibus tribunalibus.

Ulpian. libro primo de Omnibus tribunalibus 1.
14. 4: 1. 18. 5: 26. 5. 7: 26. 10. 2: 4: 7:
27. 2. 3: 27. 10. 6.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo de Omnibus tribunalibus 2.
1. 15: 23. 5. 5: 27. 9. 6: 8: 42. 5. 31: 50.
16. 198.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio de Omnibus tribunalibus 1.
21. 2: 2. 1. 16: 47. 10. 35: 49. 1. 11.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto de Omnibus tribunalibus 2.
12. 1: 5. 1. 69: 71: 73: 42. 1. 59.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto de Omnibus tribunalibus 2.
15. 8: 34. 1. 1: 41. 2. 35: 42. 2. 6.

Ex libro octavo.

Ulpian. libro octavo de Omnibus tribunalibus
26. 5. 6: 8: 50. 13. 1: 50. 14. 3: 50. 16. 199.

Ex libro nono.

Ulpian. libro nono de Omnibus tribunalibus 10.
4. 17: 11. 7. 38.

Ex libro primo de Officio Proconsulis.

Ulpian. libro I. de Officio Proconsulis 1. 3. 33.

Ulpian. libro primo de Officio Proconsulis 1. 16.
4: 6: 9: 50. 17. 70.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo de Officio Proconsulis 1.
16. 7: 4. 4. 42: 27. 1. 25: 40. 13. 1: 47. 1.
3: 48. 2. 6: 48. 3. 1: 50. 17. 71.

Ex libro tertio.